П Р И К А З  № 317 п.2 о/д

по отделу образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Моргаушского района

с. Моргауши                                                                                          от  «27»    ноября 2009 года

О V районном конкурсе

на лучшего классного руководителя 2010 года

«Самый классный классный»

        В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих классных руководителей, совершенствования педагогического мастерства в организации воспитательной работы приказываю:

1. Провести с  ноября 2009 года по февраль 2010 года V районный конкурс на лучшего классного руководителя 2010 года «Самый классный классный».

2. Утвердить Положение о Конкурсе (Приложение 1).

3. Утвердить состав районного организационного комитета (Приложение 2).

4. Создать муниципальную экспертную комиссию для рассмотрения конкурсных материалов в составе:

- Ершова И.А. – заведующий информационно-методическим центром отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Моргаушского района, председатель;

- Верховцева Л.А.- директор центра диагностики и консультирования, секретарь;

- Александрова Т.В. – методист ИМЦ отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Моргаушского района;

- Егорова С.В. – методист МОУ ДОД «Дом детского творчества»;

- Ефанова Е.Н. – заместитель директора по воспитательной работе МОУ «Моргаушская средняя общеобразовательная школа», член;

- Федорова Л.Г. – председатель Моргаушской районной организации профсоюза работников народного образования (по согласованию);

- Анисова Г.А. – учитель начальных классов МОУ «Ильинская средняя общеобразовательная школа», победитель районного конкурса «Самый классный классный»;

- Вязов В.И. – член муниципального попечительского Совета при отделе образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Моргаушского района (по согласованию);

- Конузина М.А.– инспектор ПДН  ОВД по Моргаушскому району (по согласованию).
3. Руководителям общеобразовательных школ организовать участие классных руководителей в Конкурсе.

4. Ответственность за организацию и проведение Конкурса возложить на информационно – методический центр отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Моргаушского района.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста информационно- методического центра отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Моргаушского района Федорову Л.Г.

Начальник отдела образования, молодежной

политики, физической культуры и спорта

администрации Моргаушского района                                        З.Ю.Дипломатова